PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от     01.06.2015                                                        №        254
  ст-ца Запорожская

О внесении изменений в постановление администрации

Запорожского сельского поселения  Темрюкского района  от 15 декабря 2014 года № 439 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных  нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьей  100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 15 декабря 2014 года № 439 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных  нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
1) пункт 2 переименовать в пункт 3, соответственно пункт 3 переименовать в пункт 4.
2) добавить пункт 2 следующего содержания:
- «2. Утвердить регламент проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (приложение № 1).».

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

           Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от
     01.06.2015           №
254
«О внесении изменений в постановление администрации

Запорожского сельского поселения  Темрюкского района  от 15 декабря 2014 года № 439 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных  нужд Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Проект внесен и составлен:
Начальник финансового отдела                                                              С.Н.Кихаева

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             О.П.Макарова
Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева